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ULUSLARARASI AKADEMİK SIRALAMA 
BAŞARISI

Uluslararası Yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Quacquarelli Symonds

(QS) tarafından her yıl yayımlanan akademik itibar araştırması “QS World

University Ranking by Subject 2025” raporuna göre, Akdeniz Üniversitesi

Turizm Fakültesi’nin çalışma alanı olan «Hospitality & Leisure Management»

alanında Türkiye’den akademik sıralamada iki üniversiteden biri olarak 2018,

2019, 2020, 2021, 2022 ve 2023 yıllarının ardından 2025 yılında da ilk 101-150

üniversite arasına yerleşmiştir.

Bu başarıda katkısı olan tüm akademik personelimize, paydaşlarımıza ve

üniversite yönetimimize teşekkürlerimizi sunarız.
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Fakültemiz Ev Sahipliğinde 
Panel ve Söyleşiler

Gönüllülük ve Gençlik Değişim Projeleri Konferansı:
Turizm Rehberliği Bölümü Etkinlikleri ve Kariyer Planlama
dersi kapsamında “Gönüllülük ve Gençlik Değişim Projeleri:
Avrupa Birliği Fırsatlarıyla Geleceği Şekillendirmek” başlıklı
söyleşi gerçekleştirildi. Prof. Dr. Özlem GÜZEL
moderatörlüğünde 12 Mart 2025 tarihinde gerçekleştirilen
etkinlikte Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Proje
Uzmanı Dr. Nazife ÖZTÜRK, Avrupa Birliği'nin sunduğu
fırsatlar ve projelere başvuru adımlarını öğrencilere aktardı.

Polonya Pazarı ve Lehçe Söyleşisi: 19 Mart 2025 tarihinde Prof. Dr. Özlem GÜZEL
eşliğinde Filolog ve Turist Rehberi Tutku KIŞLAK ile “Polonya Turizm Pazarı ve
Nadir Dil Olarak LEHÇE” başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte, Polonya
pazarının dinamikleri, Türk turizminde gelişen konumu, seyahat alışkanlıkları ve
Lehçe’nin dil olarak avantajları öğrencilerle paylaşılmıştır.

Kitap Günleri Söyleşisi: Akra Kemer tarafından
düzenlenen Kitap Günleri kapsamında Ahmet ACAR’ın
konuşmacı olarak yer aldığı “Kendimi Nasıl
Gerçekleştirebilirim?” başlıklı söyleşi 24 Mart 2025
tarihinde Fakültemiz Konferans Salonu’nda
gerçekleştirilmiştir.
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Orta Avrupa Turu ve Rehberlik Söyleşisi: 24 Mart 2025 tarihinde Prof. Dr. Özlem
GÜZEL eşliğinde mezun öğrencimiz Serkan TANMAN ile “Orta Avrupa Turları ve
Rehberlik” başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte, Orta Avrupa turlarının
dinamiklerini ve rehberlik tecrübeleri öğrencilerle paylaşılmıştır.
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Ufuk Açan Konuşmalar: Fakültemiz Turizm İşletmeciliği
Bölümü’nün turizm sektörünün önde gelen isimleriyle
Fakülte öğrencilerimizi bir araya getirmek amacıyla başlattığı
“Ufuk Açan Konuşmalar” söyleşi serisinin 4. buluşmasında
Araştırma Geliştirme Komisyonu etkinlikleri kapsamında
devam etmiştir. Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Beykan ÇİZEL koordinatörlüğünde gerçekleştiren
etkinliklerde 24 Mart 2025 tarihinde Ahmet POLAT
HyperGuest üzerine tecrübe ve birikimlerini öğrencimizle
paylaşmıştır. “Ufuk Açan Konuşmalar” serisinin 5.
buluşmasında ise GTS Global Travel Services yönetici ortağı
Bahadır GERÇEK makine öğrenmesi ve yapay zekanın
turizmin çevrimiçi ekosistemi içerisindeki yerini tartışmak ve
yeni fikirlere kapı aralamak üzere 27 Mart 2025 tarihinde
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

Akdeniz’in Kültürel Mirası Konferansları: Turizm
Rehberliği Bölümü ve Kültür Turizm Topluluğu’nun
ortak etkinliği olarak gerçekleştirilen serinin 5.
konferansı, Fakültemizde 11 Mart 2025 tarihinde
Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Nysa Kazı
Başkanı Prof. Dr. S. Hakan ÖZTANER’in katılımıyla
“Menderes Havzasında Kültür Turizminin Yeni Rotası”
başlığıyla gerçekleştirilmiştir.

Araştırma Geliştirme Komisyonu 
Etkinlikleri

Fakültemiz Ev Sahipliğinde 
Konferans

Eğitim Öğretim Komisyonu 
Etkinlikleri

Fakültemiz Eğitim Öğretim Komisyonu etkinlikleri
kapsamında Turizm İşletmeciliği Bölümü Araş. Gör. Dr.
Hatice KARAKAŞ ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölümü Araş. Gör. Dr. Gürkan AYBEK’in sunumlarını
gerçekleştirdiği “Lisansüstü Araştırmalarda Ölçek
Seçimi, Ölçek Uyarlama ve Ölçek Geliştirme Süreçleri”
başlıklı etkinlik 26 Mart 2025 tarihinde Microsoft Teams
üzerinden gerçekleştirilmiştir.
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Fakültemiz Güney Kariyer Fuarı’nda

23 – 24 Şubat 2025 tarihlerinde Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen GÜNKAF
2025’te Fakültemiz “Turizm’de Rekreasyonel Geri Dönüşüm Atölyesi” ile yer aldı.
Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gülseren
YURCU’nun koordinatörlüğünde atölyede birçok etkinlik gerçekleştirildi.

BM Turizm En İyi Turizm Köyü İyileştirme Programı 
Temsilciliği

Birleşmiş Milletlere bağlı Dünya Turizm
Örgütü'nün (UNWTO) kültür ve gelenekleri
koruyan, biyolojik çeşitliliği güvence altına alan
dünya köylerini öne çıkarmayı amaçlayan Dünya
Turizm Köyü Listesi kapsamında İyileştirme
Programı'na (Upgrade Program) katılmaya hak
kazanan Demre-Üçağız Köyü Projesi için temsilci
olarak Fakültemiz Öğretim Üyeleri Prof. Dr.
Yıldırım YILMAZ, Prof. Dr. Özlem GÜZEL ve Doç.
Dr. Murad KASALAK değerlendirme toplantılarına
katılım sağladı.

Radyo Programı Katılımı

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ebru İÇİGEN 28 Ocak 2025, saat 15.40’da TRT Antalya
Radyosu “Genç Yaşam Programı”na yayın konuğu olarak katılarak, Kültür ve
Turizm Bakanlığı ile YÖK arasında imzalanan turizm eğitimine yönelik protokol
hakkında bilgi verdi.
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26-27 Şubat 2025 tarihinde düzenlenen
Culinary Forum’da yer alan
“Gastronomi Eğitiminde Akademik
Senaryolar” konulu panele Prof. Dr.
Ebru İÇİGEN konuşmacı olarak katıldı.
Yine aynı forumda Prof. Dr. Beykan
ÇİZEL “Yanlışlar Departmanına Hoş
Geldiniz: Tecrübe “Keşke” ile “İyi ki”
Arasında” konulu panelde moderatör
olarak yer aldı.

Öğretim Üyelerimizin Etkinlik Katılımları

Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) tarafından 15 Ocak 2025
tarihinde düzenlenen “Geleneksel AKTOB Buluşması Yıl Sonu Değerlendirmesi”
etkinliğine Fakültemiz Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Özlem GÜZEL ve Doç. Dr. Murad
KASALAK katılım sağlamıştır. Toplantıda Dünya, Türkiye ve Antalya'da 2024 yılı
turizm değerlendirmesi yapılırken, 2025 yılı için turizm sektörü beklentileri de
değerlendirilmiştir.

Fakültemiz Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Ebru İÇİGEN,
Prof. Dr. Beykan ÇİZEL, Arş. Gör. Dr. Onur SELÇUK,
Arş. Gör. Dr. Zeynep KARSAVURAN ve Arş. Gör. Dr.
Gürkan AYBEK 7 Şubat 2025 tarihinde PERYÖN
Akdeniz tarafından düzenlenen 3. İnsan Yönetimi
Zirvesine katıldılar.

Fakültemizde Sektör Buluşmaları

Fakültemizde 5 Mart 2025’te The Land of Legends
ve 27 Mart 2025’te Corendon Hotels & Resorts’ün
katılımıyla “Kariyer ve Sektör Buluşmaları”
etkinlikleri gerçekleştirildi. Etkinliklerde
öğrencilerimiz sektöre yönelik sorularını yöneltme
ve iş fırsatlarıyla ilgili bilgi alma şansı yakaladı.
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Sağlık Turizmi Yöneticiliği Eğitimi

Acenta Otomasyonları ve Travel Operation Systems
derslerini alan öğrenciler, derste öğrendikleri Sejour
Acenta Programını yazan ekiple tanışma fırsatı elde etti.
Öğrenciler Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr.
Öğr. Üyesi Abdullah AKGÜN eşliğinde 27 Şubat 2025
tarihinde San Bilgisayar’ı ziyaret etti.

Öğrencilerimizin Teknik Gezisi

Üniversitemiz Sağlık Turizmi ve Talassoterapi Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi
(SATTMER), Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı
(BAKA) iş birliğinde düzenlenen “Sağlık Turizmi Yöneticiliği Eğitimi” programını
başarıyla tamamlayan katılımcılara 11 Şubat 2025 tarihinde gerçekleştirilen bir törenle
sertifikaları takdim edildi.

Törene Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Gülbin ARICI, Fakültemiz
Dekanı Prof. Dr. Ebru İÇİGEN ve Öğretim Üyelerimiz Doç. Dr. Yakın EKİN, Doç. Dr.
AdemARMAN ve Öğr. Gör. Naime BULUT katıldı.

Uluslararasılaşma Faaliyetleri

Ders verme hareketliliği kapsamında, Fakültemiz
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Üyesi Ferhan BALCI TORUN Şubat 2025’te 14
gün süreyle Tayland’da bulunan Khon Kaen
Universitesi’ni misafir araştırmacı olarak ziyaret etmiştir.
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Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr.  Ebru TARCAN İÇİGEN

(Dekan)

Genel Yayın Yönetmeni
Dr. Öğr. Üyesi Nurşah ŞENGÜL

Yayın Kurulu
Arş. Gör. Dr. Zeynep KARSAVURAN

Bize ulaşın: 

Fakültemizde İdari Değişiklikler

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanlığı’na Prof. Dr. Yıldırım YILMAZ atanmıştır.
Öğretim Üyemize yeni görevinde başarılar dileriz.

Fakültemiz Dergisinin Yeni Sayısı

ESCI, Scopus ve TR Dizin’de taranan “Advances in Hospitality and
Tourism Research (AHTR)” isimli Fakültemiz uluslararası hakemli
dergisinin 2025 Mart sayısı yayınlanmıştır. Tüm sayılara DergiPark
üzerinden ulaşılabilir ve makale başvurusu yapılabilir:
https://dergipark.org.tr/en/pub/ahtr

Fakültemiz Akademik Kurul Toplantısı

Turizm Fakültesi 2024 – 2025 Eğitim Öğretim Yılı Akademik Kurul Toplantısı Fakültemiz
Nuri Özaltın Konferans Salonu’nda 26 Mart 2025 tarihinde düzenlendi. Fakültemiz
Dekanı Prof. Dr. Ebru İÇİGEN’in akademik ve idari süreçlerle ilgili yaptığı sunumun
ardından, güz yarıyılı için öğrencilerimizin değerlendirmeleri sonucunda en yüksek
puanı alarak “en iyi eğitici” olarak belirlenen öğretim üyelerimize teşekkür belgeleri
takdim edilmiştir.

https://www.facebook.com/akdenizturizmfakultesi/?locale=tr_TR
https://twitter.com/AkdenizTurizm
https://www.instagram.com/akdenizuni.turizm/
mailto:turizmfakultesibulteni@gmail.com
https://dergipark.org.tr/en/pub/ahtr

